別記様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日
東広島市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の職氏名
東広島市機密文書資源化処理費助成金交付申請兼請求書
機密文書の資源化処理について、助成金の交付を受けたいので、東広島市機密文書資源化処理費助成金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。
（交付申請）
	１　資源化処理実施日
	　　　　年　　月　　日

	２　資源化処理量
	　　　　　　　　　　ｔ・㎏

	３　対象経費

	　　　　　　　　　　円

	※資源化処理（機密文書に含まれた情報を外部に漏えいさせることなく製紙原料として再生利用するために必要な収集、運搬、選別、裁断、保管、溶解等の一連の処理）の委託に要する費用

	４　交付申請額
（該当金額にチェック）
	· （対象経費）　　　　　　 　 円×１／２
＝（交付申請額）　　　　　　　円（１,０００円未満切り捨て）

	□ ３０,０００円
※対象経費に２分の１を乗じて得た額が３万円を超えた場合

	※助成金の交付は、一の年度において１事業者につき４回、総額で１０万円を限度とする。

上記の申請に対して交付決定された場合は、交付決定額のとおり請求します。また、助成金について、東広島市機密文書資源化処理費助成金交付要綱第６条第１項の規定により、登録した口座に振込みを依頼します。
（添付書類）
（１）機密文書の資源化処理に係る経費が分かるものの写し
（２）機密文書を資源化処理したことが分かる証明書類
（３）その他市長が必要があると認める書類